
UCHWAŁA NR 429/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na umieszczenie przyłącza energetycznego zasilającego hydrofornię 

w Białej, w gruncie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz § 2 ust. 2  Uchwały nr XV 

/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność  Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 43, poz. 900), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala 

co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na umieszczenie przyłącza energetycznego zasilającego hydrofornię w Białej 

w gruncie działki nr 908 o pow. 12,2000 ha położonej w Białej, gmina Trzcianka, stanowiącej 

własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego będącej w trwałym zarządzie Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Białej, oznaczonej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Trzciance V Wydział Ksiąg Wieczystych o nr KW PO1T/00018947/6, zgodnie 

z załączonym projektem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 §2. Wykonanie prac na przebudowę obiektu elektroenergetycznego pod nazwą: PRZEBUDOWA 

PRZYŁĄCZA ENERGETYCZNEGO  ZASILAJĄCEGO HYDROFORNIĘ W BIAŁEJ nastąpi zgodnie 

z załączonym projektem z oznaczonym projektowanym kablem zasilającym NAYY-J 4x70, rurą 

osłonową DVK 110, L=10m wskazanym na mapie w skali  1:500 stanowiącej Załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

§2.1.Przewidywany termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem nieruchomości gruntowej 

do stanu pierwotnego ustala się na 30 września 2022 roku. 

2. W przypadku nie ukończenia inwestycji w terminie lub nie przywrócenia jej do stanu pierwotnego 

w terminie określonym w § 2. ust.1 oraz inne szkody powstałe w wyniku wejścia na grunt inwestor 

zobowiązany jest do zapłaty odszkodowania, ustalonego na podstawie operatu szacunkowego 

sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 429/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

W związku z przebudową obiektu elektroenergetycznego zasilającego hydrofornię w Białej 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Białej przekazał 

prośbę Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. w której zwracają się o wyrażenie zgody 

wejścia na grunt w celu wykonania prac na przebudowę obiektu elektroenergetycznego, 

które zgodnie z załączonym projektem przechodzić maja przez działkę nr 908 w Białej 

będącej własnością Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Działka oddana jest w trwały zarząd na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Ireny 
Sendlerowej w Trzciance. Obecny zarządca wyraża zgodę na udostępnienie nieruchomości 
w celu przebudowy obiektu elektroenergetycznego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


